
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-12-06 12:05 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2014-12-05 - 16:40 Wyniki
Rekord Śląska Open 28.61 Peda P./Nawaryńska K AZS K-ce/ Victoria R-rz 2014-01-01
Rekord Śląska 11 34.92 Kossakowska Dominika Sikret Gliwice 2012-01-01
Rekord Śląska 12 33.32 Zielińska Agnieszka Górnik 09 Mysłowice 1998-01-01
Rekord Śląska 13 31.76 Wolny Magdalena TKKF Szczygłowice 2011-01-01
Rekord Śląska 14 30.25 Musioł Wiktoria TKKF Szczygłowice 2012-01-01
Rekord Śląska 15 29.26 Peda Paulina Ks Piątka Chorzów 2013-01-01
Rekord Śląska 16 28.61 Peda Paulina AZS AWF Katowice 2014-01-01
Rekord Śląska 17 28.61 Peda Paulina AZS AWF Katowice 2014-01-01
Rekord Śląska 18 28.61 Peda P./Nawaryńska K AZS K-ce/ Victoria R-rz 2014-01-01
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 31.09 564
2. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 32.68 486
3. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 32.82 480
4. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 32.99 472
5. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 33.26 461
6. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 33.62 446
7. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 34.08 428
8. Hermanowska Patrycja 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 34.95 397
9. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 35.84 368

10. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.98 364
11. Przybyła Dominika SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 36.39 352
12. Dobrowolska Karolina SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 36.46 350
13. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.71 343
14. Przegendza Agata 00 Ukp Ruda Śląska 37.12 331
15. Szczelszczyk Natalia 00 ks Piątka Chorzów 37.58 319
16. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 38.43 299
17. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 38.89 288
18. Wolka Natalia SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 39.38 277
19. Sitarska Adrianna 00 ks Piątka Chorzów 41.67 234

DYSKW. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 35.86
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramioniem (lub obydwoma ramionami jednocześnie)  (Czas: 17:03)

15 lat

1. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 31.80 527
2. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 33.12 467
3. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 33.45 453
4. Krupa Natalia 99 ks Piątka Chorzów 34.23 423
5. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.03 394
6. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 35.79 370
7. Staszak Paulina 99 ks Piątka Chorzów 36.35 353
8. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 36.47 349
9. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 36.54 347

10. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 36.76 341
11. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 39.27 280
12. Rożek Dominika 99 ks Piątka Chorzów 41.56 236

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.28 676
2. Nawaryńska Katarzyna 96 Mks Sms Victoria Racibórz 30.51 597
3. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 30.99 570
4. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 31.81 527
5. Koral Julia 98 KS. Górnik Radlin 32.60 489
6. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 33.24 462
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Trzeja Marta 98 UKS Huragan 33.41 455
8. Brejza Natalia 98 Ks Unia Racibórz 34.98 396
9. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 35.58 376

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.28 676
2. Nawaryńska Katarzyna 96 Mks Sms Victoria Racibórz 30.51 597
3. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 30.99 570
4. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 31.09 564
5. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 31.71 532
6. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 31.80 527
7. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 31.81 527
8. Koral Julia 98 KS. Górnik Radlin 32.60 489
9. Szkrobocz Martyna 95 AZS AWF Katowice 32.68 486

Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 32.68 486
11. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 32.82 480
12. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 32.99 472
13. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 33.12 467
14. Idzikowska Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 33.20 463
15. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 33.24 462
16. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 33.26 461
17. Trzeja Marta 98 UKS Huragan 33.41 455
18. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 33.45 453
19. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 33.62 446
20. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 34.08 428
21. Krupa Natalia 99 ks Piątka Chorzów 34.23 423
22. Hermanowska Patrycja 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 34.95 397
23. Brejza Natalia 98 Ks Unia Racibórz 34.98 396
24. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.03 394
25. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 35.37 383
26. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 35.58 376
27. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 35.79 370
28. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 35.84 368
29. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 35.85 368
30. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.98 364
31. Staszak Paulina 99 ks Piątka Chorzów 36.35 353
32. Przybyła Dominika SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 36.39 352
33. Dobrowolska Karolina SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 36.46 350
34. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 36.47 349
35. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 36.54 347
36. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.71 343
37. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 36.76 341
38. Przegendza Agata 00 Ukp Ruda Śląska 37.12 331
39. Szczelszczyk Natalia 00 ks Piątka Chorzów 37.58 319
40. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 38.43 299
41. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 38.89 288
42. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 39.27 280
43. Wolka Natalia SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 39.38 277
44. Kudala Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 40.19 261
45. Rożek Dominika 99 ks Piątka Chorzów 41.56 236
46. Sitarska Adrianna 00 ks Piątka Chorzów 41.67 234

DYSKW. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 35.86
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramioniem (lub obydwoma ramionami jednocześnie)  (Czas: 17:03)


